


VS 18 ApS
c/o Fotograf Morten Bjarnhof ApS, Vimmelskaftet 41C, 4., 1161 København K

CVR-nr. 30 52 46 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.



Morten Bjarnhof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VS 18 ApS c/o Fotograf Morten Bjarnhof ApS Vimmelskftet 41C, 4. 1161 København K
	CVR-nr.: 30 52 46 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bjarnhof
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært at eje og udleje ejendom, beliggende Vimmelskaftet 41, København.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	53.433	16.276
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.745	-5.428
Resultat før skat	47.688	10.848
2 Skat af årets resultat	-10.472	-2.376
Årets resultat	37.216	8.472
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.216	8.472
Disponeret i alt	37.216	8.472

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>118.219</u>	<u>55.369</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>118.219</u>	<u>55.369</u>
	Aktiver i alt	<u>1.218.219</u>	<u>1.155.369</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	897.000	859.785
	Egenkapital i alt	1.022.000	984.785
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.841	13.841
	Hensatte forpligtelser i alt	13.841	13.841
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.270	8.270
	Gæld til tilknyttede virksomheder	159.790	143.573
	Anden gæld	10.318	4.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.378	156.743
	Gældsforpligtelser i alt	182.378	156.743
	Passiver i alt	1.218.219	1.155.369
5	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.745	5.428
	5.745	5.428
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.472	2.376
	10.472	2.376
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	1.704.915	1.704.915
Kostpris 31. december 2018	1.704.915	1.704.915
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-604.915	-604.915
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	-604.915	-604.915
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.100.000	1.100.000

Ejendommen er værdiansat til gennemsnittet af to eksterne vurderinger, indhentet i 2012 samt efterfølgende forbedringer, idet ejendommens værdi ikke vurderes at være væsentligt ændret i forhold til da.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter**4. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	859.784	0	984.784
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.216</u>	<u>0</u>	<u>37.216</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>897.000</u>	<u>0</u>	<u>1.022.000</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morton Holding ApS, CVR-nr. 30 69 00 01 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.